全東海空手道選手権大会 2025

⚫ 2025年度全日本ランキング指定大会（上級クラス・初級クラス）

⚫ オールカップルーキーズ指定大会(初級クラス)

⚫ 初心クラス

⚫ 女子シニア

⚫ 男子シニア初級

⚫ ２０２５ＯＹＡＪＩバトル（ＯＹＡＪＩランキング大会 第 1 戦）

開催のご案内

 謹啓  皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は先生方には格別のご指導、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度「全東海空手道選手権大会 2025（オールカップルーキーズ指定大会(初級クラ

ス)」「ＯＹＡＪＩバトル（ＯＹＡＪＩランキング大会 第 1戦）」を下記の通り開催させて頂

く事となりました。

つきましては、諸者御多忙の事とは存じますが、選手の皆様方の多数のご参加を頂けます様

是非とも先生のご協力とご指導を宜しくお願い申し上げます。           謹白

令和 7年 4月吉日

桜塾 代表  酒井 寿和

記

日 時   令和７年６月８日（日）９：００開場 ９：４５開会式予定

場 所   岡崎中央総合公園体育館メインアリーナ

住所：〒444-0002 愛知県岡崎市高隆寺町字峠１番地 ☎ 0564-25-7887

主 催   全日本新武道連盟 桜塾

協 力   一般社団法人全日本フルコンタクト空手コミッション・ 全日本ランキング委員会

一般社団法人全日本空手審判機構・ NPO 法人新日本総合空手道連合会武神

全東海空手道選手権大会 2025

2025年度全日本ランキング指定大会（上級クラス・初級クラス）

オールカップルーキーズ指定大会(初級クラス)

大会要項

日 時   令和７年６月８日（日）９：００開場 ９：４５開会式予定

場 所    岡崎中央総合公園体育館メインアリーナ

住所：〒444-0002 愛知県岡崎市高隆寺町字峠１番地 ☎ 0564-25-7887

主 催   全日本新武道連盟 桜塾

協 力   一般社団法人全日本フルコンタクト空手コミッション・ 全日本ランキング委員会

 一般社団法人全日本空手審判機構・ NPO 法人新日本総合空手道連合会武神

参加費 【上級クラス】

JKC 個人会員登録選手 7,000 円 JKC 個人会員未登録選手 8,000 円

【初級クラス】

JKC 個人会員登録選手 6,000 円 JKC 個人会員未登録選手 7,000 円

クラス ★初級・上級クラスの出場者には成績に応じて全日本ランキングポイントが付与されます。

ルール JKJO 全日本審判機構公認ルール（ホームページ参照）

防 具 JKJO 指定防具(ホームページ参照)

注意事項  昼食は各自でご用意ください。

ヘッドガード(ＪＫＪＯ指定)、赤紐等、防具は各自でご用意ください。
上級クラス（kg 未満）は、当日、試合までに計量を済ませてください。

服装はＴシャツ・道着ズボン(防具なし)で計量します。(500ｇまで考慮致します)

又、出場する全ての選手は虚偽のないよう正確に記入して下さい。

出場選手は、必ずスポーツ保険に加入の上参加をお願いします。主催者では加入しません。

試合中負傷または事故が生じた場合主催者は一切責任を負いません。

正式な進行予定は参加人数が確定次第決定し、各出場団体様に事前にご連絡いたします。

セコンド セコンドは 1 名（セコンドライセンス取得者※）のみとさせていただきます。

※セコンドライセンスは必ず見えるように付けてください。

申込締切 令和７年４月２４日（木）

大会事務局必着、締切厳守
必要事項をすべて記入し申込み用紙と参加者リスト、参加費を大会事務局まで現金書留でお送りください。

一旦納入された参加費に関しては、いかなる理由があろうとも返却できません。

申込み先 桜塾事務局    〒600-8029 京都市下京区河原町通五条上ル西橋詰町 775

               TEL 075-708-5721    FAX 075-708-5723

※出場申込用紙と参加費を各道場単位でまとめて現金書留にてご郵送ください。

※(必須）団体毎に専用エントリーシートへ入力後メール送信をお願いします。

メールアドレス：sakurajuku@polka.ocn.ne.jp

mailto:sakurajuku@polka.ocn.ne.jp

・ 本大会中における新型コロナウイルス感染につきましては、主催者側にその責任を一切を問いません。

選手氏名 保護者氏名

（〒　　　　　　-　　　　　　　）      　-　　　　　　　　-

（〒　　　　　　-　　　　　　　）

電話番号 - -

1 幼児男女混合の部 2 小学１年　男子の部 3 小学２年　男子の部 4 小学３年　男子の部

5 小学４年　男子の部 6 小学５年　男子の部 7 小学６年　男子の部 8 中学男子の部

9 小学１年　女子の部 10 小学２年　女子の部 11 小学３年　女子の部 12 小学４年　女子の部

13 小学５年　女子の部 14 小学６年　女子の部 15 中学女子の部

16 幼児　男子の部 17 小学１年　男子の部 18 小学２年　男子の部 19 小学３年　男子27㎏未満の部

20 小学３年　男子27㎏以上の部　　 21 小学４年　男子30㎏未満の部 22 小学４年　男子30㎏以上の部 23 小学５年　男子35㎏未満の部

24 小学５年　男子35㎏以上の部 25 小学６年　男子40㎏未満の部 26 小学６年　男子40㎏以上の部 27 中学1年男子　42㎏未満の部

28 中学1年男子　52㎏未満の部 29 中学1年男子　52㎏以上の部 30 中学2～3年男子 47㎏未満の部 31 中学2～3年男子 57㎏未満の部

32 中学2～3年男子 57㎏以上の部 33 高校男子　60㎏未満の部 34 高校男子　70㎏未満の部 35 高校男子　70㎏以上の部

36 幼児　女子の部 37 小学１年　女子の部 38 小学２年　女子の部 39

40 小学４年　女子30㎏未満の部 41 小学４年　女子30㎏以上の部 42 小学５年　女子35㎏未満の部 43 小学５年　女子35㎏以上の部

44 小学６年　女子40㎏未満の部 45 小学６年　女子40㎏以上の部 46 中学1年女子　43㎏未満の部 47 中学1年女子　43㎏以上の部

48 中学2～3年女子 43ｋｇ未満の部 49 中学2～3年女子 50ｋｇ未満の部 50 中学2～3年女子 50ｋｇ以上の部 51 高校女子　48㎏未満の部

52 高校女子　55㎏未満の部 53 高校女子　55㎏以上の部

生年月日 西暦　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日　       　　歳

幼（年少・中・長）　小・中・高　　　　　年
男　・　女

□北海道　　　□関東　　　□北陸　　　□中部　　　□関西　　　□中国　　　□九州
初級地域ランキング出場にあたり、選手のお住いの地域にチェック☑を入れて下さい

学年/性別

所属団体名 代表者名

所属団体
住所

電話番号

初級地域ランキング（出場クラスを○で囲んでください。）

フリガナ

選手名

電話番号 FAX番号      　-　　　　　　　　-

参加費 円

・ 試合中，負傷または事故を負った場合，傷害保険の適用範囲内とし，その後一切異議申し立ていたしません。

㊞

（選手が未成年の場合、保護者印が必要）

ふりがな ふりがな

全日本ランキングに
参加しません

参加を希望されない場合は

必ず☑を入れてください→
ＪＫＣ個人

会員登録ID (JKC個人会員登録していない選手は空欄)

全東海空手道選手権大会2025
～2025年度全日本ランキング指定大会～

上級&初級ランキング参加申込書
大会会長　殿
・ 私儀，本大会のルールに従って正々堂々と技を競い合うことをここに誓います。

小学３年　女子の部
（体重制限なし）

過去２年以内の入賞歴(入賞歴がある選手は必ず記入してください。トーナメントを組むときに参考にいたします。)

選手住所

級段位
　　　級/　　　段

　　　　　　　　　帯
空手歴

年　　　ヶ月

身長
㎝

体重
㎏

上級ランキング（出場クラスを○で囲んでください。）

※初級クラスには、黒帯、各大会上級クラスで入賞経験のある選手、JKJO全日本ジュニアにおいて代表権を取得したことのある選手、初級ランキングにてチャンピオンに
なった選手はエントリーできません。尚、年度中にJKJO代表権を取得した場合、それ以降はエントリーできませんのでご注意下さい。

※○○kg未満クラスは前日or当日計量を行います。上下空手衣（上はＴシャツでも可）で計量してください。500gまでは考慮いたします。各クラスの基準を僅かでも超えてい
る場合は失格となります。減点出場はできません。申請体重は虚偽のないよう正確に記入してください｡

全東海空手道選手権大会 2025

⚫ 初心クラス

⚫ 女子シニア

⚫ 男子シニア初級

⚫ ２０２５ＯＹＡＪＩバトル （ＯＹＡＪＩ ランキング大会第 1戦）

大会要項

日 時   令和７年６月８日（日）９：００開場 ９：４５開会式予定

場 所    岡崎中央総合公園体育館メインアリーナ

住所：〒444-0002 愛知県岡崎市高隆寺町字峠１番地 ☎ 0564-25-7887

主 催   全日本新武道連盟 桜塾

協 力   一般社団法人全日本フルコンタクト空手コミッション・ 全日本ランキング委員会

 一般社団法人全日本空手審判機構・ NPO 法人新日本総合空手道連合会武神

参加費 【初心】

JKC 個人会員登録選手 6,000 円 JKC 個人会員未登録選手 7,000 円

      【女子シニア・男子シニア初級・ＯＹＡＪＩバトル】

JKC 個人会員登録選手 7,000 円 JKC 個人会員未登録選手 8,000 円

ルール JKJO 全日本審判機構公認ルール（ホームページ参照）

防 具 JKJO 指定防具(ホームページ参照)

注意事項

正式な進行予定は参加人数が確定次第決定し、各出場団体様に事前にご連絡いたします。

昼食は各自でご用意ください。

ヘッドガード(ＪＫＪＯ指定)、赤紐等、防具は各自でご用意ください。
参加人数が少ない場合はクラスが統合されます。

出場選手は、必ずスポーツ保険に加入の上参加をお願いします。主催者では加入しません。

試合中負傷または事故が生じた場合主催者は一切責任を負いません。
※女子シニア・男子シニア初級・ＯＹＡＪＩバトルにつきましては別途注意事項をご確認ください。

セコンド セコンドは 1 名（セコンドライセンス取得者※）のみとさせていただきます。

※セコンドライセンスは必ず見えるように付けてください。

申込締切 令和７年４月２４日（木）

大会事務局必着、締切厳守

必要事項をすべて記入し申込み用紙と参加者リスト、参加費を大会事務局まで現金書留でお送りください。

一旦納入された参加費に関しては、いかなる理由があろうとも返却できません。

申込み先        桜塾事務局    〒600-8029 京都市下京区河原町通五条上ル西橋詰町 775

TEL 075-708-5721    FAX 075-708-5723

※出場申込用紙と参加費を各道場単位でまとめて現金書留にてご郵送ください。

※(必須）団体毎に専用エントリーシートへ入力後メール送信をお願いします。

メールアドレス：sakurajuku@polka.ocn.ne.jp

mailto:sakurajuku@polka.ocn.ne.jp

女子シニア・男子シニア初級・ＯＹＡＪＩバトル 注意事項

【試合時間】

●男子シニア初級 本戦 2分 延長 2分

●女子シニア 本戦 2分 延長 2分

●ＯＹＡＪＩバトル １回延長あり（再延長なし）

４０～４９歳以下 本戦２分 延長２分

５０～５９歳以下 本戦１分半 延長１分半

６０～６４歳（６０歳以上） 本戦１分 延長１分

【防具表】

【ＯＹＡＪＩバトルの注意事項】

OYAJI バトルに参加の選手はエントリー確定後、誓約書を送付いたしますので大会当日お持ち頂き必ずご提出
ください。
グローブはオープンフィンガーに限ります。パンチンググローブは不可です。
マウスピースは任意です。ヘッドガードは着用不可です。

拳サポーター ファールカップ（男子）

（布製） アンダーガード（女子）

女子シニア × × パンチンググローブ 〇 任意 〇 〇

男子シニア初級 〇 × パンチンググローブ 〇 〇 〇 ×

ＯＹＡＪＩバトル × × オープンフィンガー 〇（布製） 〇（必須） 〇（必須） ×

チェストガード防具 ヘッドガード 皮グローブ スネサポーター 膝サポーター

全東海空手道選手権大会2025申込書

　桜塾　代表　　　　酒井　寿和　殿　　　　　　　　　　　　　2025年　　　　月　　　　日

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合う事をここに誓います。

又、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

フリガナ 男

氏　名 女

学年

級段位

帯　色

所　属

流派名

大　会

入賞歴

（５年以内に一般の全日本に出場していない選手）

（40歳以上男性、黒帯（有段者）不可、茶帯で全日本大会の入賞経験のない選手）

（初心クラス・女子シニア・男子シニア初級・２０２５ＯＹＡＪＩバトル）

男子シニア初級

出

場

ク

ラ

ス

(

〇

で

囲

む

）

JKC個人会員登録ID

(JKC個人会員登録していない選手は空欄)

　道　場

過去２年以内の入賞歴(入賞歴がある選手は必ず記入してください。トーナメントを組むときに参考にいたします。)

初心クラス

　　　　　　　　　　　　　　　　　印
団体
責任者

参加費　　　　　　　　　　　　円

色帯

身　長

住　所

（〒　　　－　　　　　）

TEL　　　　　　　　　　（　　　　　　）

級　　段

幼（年少・年中・年長）・小学　（　　        　年）　　空手歴　　　　年　　　ヶ月

西暦　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　才

体　重 kgcm

［69］ロイヤルマスターズ
（60～64歳の部・６０歳以上）

［68］キングマスターズ
（55～59歳の部）

女子シニア

OYAJIバトル（有級・有段者）
［65］ヤングマスターズ

（40～44歳の部）
［66］マスターズ
（45～49歳の部）

［67］グランドマスターズ
（50～54歳の部）

［62］女子シニア33～40歳　　体重無差別 ［63］女子シニア41～50歳　　体重無差別

［64］男性40歳以上　　　体重無差別

[54］年少・年中男女混合

[58］小学3年男女混合

［55］年長・男女混合 ［56］小学1年男女混合 ［57］小学2年男女混合

［59］小学4年男女混合 ［60］小学5年男女混合 [61] 小学6年男女混合

全東海空手道選手権大会 2025

審判ご協力のお願い

全東海空手道選手権大会 2025 へのご協力、誠に有難うございます。

当日、先生方に審判の協力をお願い致します。

ご協力頂ける先生は、下記へご記入頂き、申込み用紙と一緒にご返送下さい。

審判の先生は、昼食をご用意させて頂きます。

団体名

氏名               ライセンス     級  主審・副審・どちらでも

氏名               ライセンス     級  主審・副審・どちらでも

氏名               ライセンス     級  主審・副審・どちらでも

氏名               ライセンス     級  主審・副審・どちらでも

氏名               ライセンス     級  主審・副審・どちらでも

締切日  令和７年４月２４日（木）